REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA TREGTARE * IVOCLAR VIVADENT & PARTNERS”

VENDIM
Asamblese se Ortakeve
NR.1, DATE 10.01.2012

Sot ne mbledhjen ¢ dates 10.01.2012, Asambleja e Ortakeve te shogerise
(ORTAKU I VETEM) * IVOCLAR VIVADENT & PARTNERS “shpk , ne bare
te ligjit Nr.9901, date 14.04.2008 “Per tregetaret dhe shoqerite tregetare™ dhe atij
Nr.9723, date 03.05.2007 “Per Qendren Kombetare te Rregjistrimit “ mori ne
shgyrtim veprimet “Per zmadhimin e kapitalit themeltar * te Shogerise me
Pergjegjesi te kufizuar * IVOCLAR VIVADENT & PARTNERS * shpk Tirane,

dhe ne perputhje me statutin dhe ligjin,

VENDOSI:

Te shtohet kapitali 1 shogerise.

2. Caktimi i Shogerise Audituese © F & D -03 Auditing * per vleresimin ¢ kapitalit
.me Nr.License 59 date 29.12.2003,

Depozitimin e ketyre ndryshimeve ne regjistrin tregtar.
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REPUBLIKA POPULLORE E SHQIPERISE
SHOQERIA TREGTARE “IVOCLAR VIVADENT & PARTNERS *
NIPT K320180021

VENDIM
ORTAKUT TE VETEM
NR. DATE 20.01.2012

Sot ne mbledhjen e dates 20.01.2012 Asambleja e Ortakeve te shogerise
“ IWVOCLAR VIVADENT & PARTNERS ““ORTAKU I VETEM * morri ne shgyrtim
ceshtjen ¢ rihartimit te Statutit te shogerise ™ [VOCLAR VIVADENT & PARTNERS *
me NIPT K320180021 , ne baze te nenit 230 te ligjit 9901 dt.14.04.2008 dhe :

VENDOSI:

1. Te rihartoje Statutin per rregullimin normativ te funksionimit te shogerise
tregetare  * IVOCLAR VIVADENT & PARTNERS ™ shpk me te njejtat
ckstremitete , por me kapital te ndryshuar 1 000 000 leke.

2. Depozitimin ¢ ketij vendimi prane zyres se Rregjistrit Tregtar te Qendres
Kombetare te Rregjistrimit te Biznesit.
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REPUBLIKA POPULLORE E SHQIPERISE
SHOQERIA TREGTARE “IVOCLAR VIVADENT & PARTNERS *

VENDIM
Asamblese se Ortakeve
NR.2 DATE 20.01.2012

Sot ne mbledhjen e dates 20.01.2012 Asambleja e Ortakeve te shogerise ™
IVOCLAR VIVADENT & PARTNER w«ORTAKU | VETEM “ne baze te ligjit
Nr.9901,date 14.04.2008 “Per tregetaret dhe shogerite Tregetare “dhe ati) Nr.9723, date
03.05.2007 “Per Qendren Kombetare te Rregjistrimit 7, mori ne shqyrtim veprimet “Per
zmadhimin e kapitalit themeltar te Shogerise me Pergjegjesi te kufizuar * IVOCLAR
VIVADENT & PARTNERS 7 shpk Tirane, analizoi aktin e ekspertimit te kryer nga
Shogeria Audituese “ F & D -03 Auditing,” dhe ne perputhje me statutin dhe ligjin, ne
mbledhjen e saj te jashtezakonshme :

VENDOSI:

1. Miratimi i aktit te ekspertimit ne lidhje me shtesen ¢ kapitalit te shogerise
“ ITVOCLAR VIVADENT & PARTNERS ™ shpk ne masen 900 000 leke

2. Shtimi i kapitalit te shogerise nga 100 000 Leke ne 1 000 000 leke.

3. Depozitimi i ketij vendimi prane zyres se Rregjistrit Tregtar te Qendres
Kombetare te Rregjistrimit te Biznesit.
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